山东钢铁集团有限公司 2021年度保险（山东信莱物业
管理有限公司等）项目成交公告

山东鲁冶项目管理有限公司受山东钢铁集团财务有限公司委托，于 2021年

8月 19日就“山东钢铁集团有限公司 2021年度保险（山东信莱物业管理有限公

司等）项目” 组织采购，现将结果公告如下：

1. 项目名称：山东钢铁集团有限公司 2021年度保险（山东信莱物业管理有

限公司等）项目

2. 成交供应商：

第 1标段（山东信莱物业管理有限公司 2021～2022年度保险项目）：中国大地财产

保险股份有限公司

第 2标段（济南德盛物业管理有限公司 2022～2023年度保险项目）：中国大地财产

保险股份有限公司

3. 公示期：本公告期限为 1个工作日，自本公告期限结束之日起将向成交

人签发成交通知书。

招标人：山东钢铁集团财务有限公司

联系人：刘先生

联系电话：0531-67606553

招标代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

联系人：王先生、杜先生

联系电话：0531-86946865、86568622

山东钢铁集团财务有限公司

山东鲁冶项目管理有限公司

     2021年 8月 20日